
,,топло(DикАция - плЕвЕн" ЕАд
ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД за периода 0|.01-3L.12.2016 год.

Приходи

Irепtи tlрttходtа от tlродажбrt

Приожевпе

18

3l.|2.2016r.

BGN,000

5з 272

31.12.2015r.

BGNi000

58 462

Проаукчия
Ус,tl,ти

Стоки

Арг,
Финансовtl приходI7

51 606

555

14

1 091

661

5з 979

569

1з

3 901

54

Общо приходи 5з 939 58 516

Разходи

Разходtl tTo III<oIIoMIIчoeI<II елемеIIтI1 20 50 266 63 229

Използвани с)ровини, материалII и конс},мативи

Разходи за външни усл}ти
Разходи за амортизации

Разходи зл запллти и осигп)овкII на персонала

Обезценка на аюиви

АРгr, разходи

CyMrt с t<орективен характер

Ба_,tансова стойност на продадени лктиви (6ез прощ,,кчия)

Разходи капиталIIзирани в стойността на аюиви

Финансовп разходи

Общо разходи без разходи за даIIъци

Печадба/заryба преди разходи за даIrьци
в пч.Резуlтат ат продажба па дълrоlрайни aI<TIIBII

21

22

23

24

25

26

зз 267

5 538

4 125

з 177

4 159

(505)

46 530

3 986

1 20з

2 969

5 541

(58)

21

28

14

(519)

26в

12

(70)

4 026

52 374 67l9,1

1 565 (8 681)

Разход за лаЕъцI7 29 9,1 (870)

Изменение за сметка на отсрочеiтцi;йнъци
'.: ' "!|

Текуrц даrrьк

Представrrяващ:

,rrж. йоР

съставитед:
БЕртл сим

97

1 468

-870

(7 811)



,,топлоФикшия _ плЕвЕн" ЕАд
оТЧЕТ 3А пАРИЧния поТок lcbM 31.12.2016г.

Парични потоци от оперативна дейност
постъп,r,ения от клиенти

ГLд.ащания на достазчици
П,r.ащания на персонала и за социално осиryрmане

ГL,r,атени корпоративни даIIьци

Щрути п,tащания, нетно

деиност
Парични потци от инвестиционна дейност
Покупки на дъато,грайни лктиви

3L.l2.2076 r. 3t.12.20L5 r.

BGNi000 BGNi000

72 4о0

(60 532)

(2 610)

(1114)
8 084

82 867

(72 4о4)

(2 207)

(815)

7 447

(702) (2)

Арlти п,rащания (нетно)

Парични потоци от финансова дейност
Постъп,ления по пол)rчени заеми

ГЬащания гrо получени заеми

Парични потоци за погасяване Еа заАължения по финансов лизинг

ГIлатени такси и ли)<ви върху заеми

EIeTo парични средства използвани във финансовата дейност

(702) (2)

2 787

(9 258)

(26)

(1 118)

(7 615)

8 307

(15 657)

(25)

(986)

(8 361)

EIeTHo увеличение (наммение) на паричните средства и паричните

еквивменти (233) (922)

чни еквива^€нтт,r на 1яrrу

П ар ични ср едств а и п арични фЦцл;r-в а4еII\и.,1I

Представrrяващ:

,r;с, йОРДАН

7I llr.UрчЕцJ \ J,{9
l aDpoBo

72в297

29758



,,топлоФиклциrI - гtлЕвЕн" ЕАд
сЧЕТоВодЕН БАААнС rcbM 31J22076 rод.

Приложевие

Актив
ЕIетеrrущи активи

Имоти, съораlкения, мишини и оборудване

31.12.2016 r.

BGN,000

35 589

31.72.2015l

BGNi000

38 955

Щъ,tго,гр айни нематеримни лктиви 50

Ф инансови активи нетекущи з 021 2 408

Нетек.ущи търговски и др}ти вземания 5 927 7 404

Акции в гrредпрIrя:пrя в ry)ша 58 222 58 222

Общо нетеr<ущи актIлви 102 809 106 990

2301 2 з50
Теr,ущи активи
Материа,,lни злллси

Тек]пци търговски и др}п{ вземания

Парични средства

2з 721 2,7 166

29158

Общо теrсущи активи 26 080 29 807

Сума на актива 128 889

BGN,000

\9 842

136 797

BGN,000

79 842

плсив
собствен капитм

основен капитал
Регис,гриран капитал

Резерви

9

10

19 842

2,7 з77

19 842

z7 323

Финансов резу^тат 11 (7 289) (8 747)

На,трlтrани печа-ьби f заryби

Печа,tба/заryба за годината

собствен капита^

(8 757)

1 468

39 870

(936)

(7 811)

38 418

Нетекущи финансови пасиви

472,|,

37 691 30 118

Нетецrци търговски и др),ти задължения
Пасиви по отсрочени даIIьци

Нетеrущи пасиви 37 772 30 1б5

Теrущи пасиви
Текуrци търговски и др}ци задължения 49 107 67 1,54

Даттьчтrи з2дължения

|4

15

16

7 562 455

3адължения кьм персонма 281 269

Отсрочени задължения кьм персонма 1,7 з57 ззб

Текущи пасиви 51 307 68274

128 889 136 797

Представ,tяващ:

БЕртАсим



"топлоФикАция - плЕвЕн,l Е,Ад

ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАА към3t.72.2016 год.

основеп
I<aпIITaA

BGN,000

Общz Дру*
резервII резервIr

BGN,000 BGN,000

IТечалби/
заrуби
теI<ущ

перrrод

BGN,000

Общо
собсlэен
I<aпIITM

BGNi000

Салдо в начаАото на отчетция период 19 842 (936) лб l94 1 984 9 l45 (7 811) 38 418

Промени в началните салда, поради промяна в

счетоводната политика, грешки и др.

Саддо сАед промени в
счет. политика и юешки
IТеqаlба /заlуба за IrерIIола

Разпредел eHlte на пеqа,lба

IТоследващи оцеЕкIr Еа aKTrIBrr и пасIIвrI

19 842 (936) лб l94 1 984 9 l45 (7 811)

1 4б8

38 418

1 4б8

Дру.tl в собсzвени.я I<апlIтал

Собствен капитаА lcblrл крrrя на отчетния период 19 842

(16) (6) (1б)

(952) 16 188 1 984 9 145 (6 337) 39 870

Представляващ:

инж. ЙОРМ

съставитед:
БЕртА си ВА ЦЛНКОВА


